CUENTA:82DD10E170400165

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:3499 DEMANDA CONTRATADA kW:3499 CORTE A PARTIR:14 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1750

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:PL811T

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,311,068

$1,311,068

(UN MILLON TRESCIENTOS ONCE MIL SESENTA Y OCHO PES
OS  M.N.)

(UN MILLON TRESCIENTOS ONCE MIL SESENTA Y OCHO PES
OS  M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 61,012.99 0.00 61,012.99

Transmisión 0.00 0.00 75,694.72 75,694.72

CENACE 0.00 0.00 2,719.82 2,719.82

Generación B 0.00 0.00 96,921.25 96,921.25